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BESTYRELSESMØDET 

16. juni 2022 

Af Katrine Fylking 

 

 

Inklusionsundersøgelsen 

Der var udarbejdet en skriftlig redegørelse fra Thomas Roy Larsen, hvor der var foretaget 

en opsamling af de københavnske svar i DLF-undersøgelsen om inklusion. 

Undersøgelsen havde været udsendt til 3012 medlemmer. 754 har afgivet en fuldstændig 

besvarelse, hvilket er meget fint for denne type af undersøgelser. Vi drøftede konklusio-

nerne fra undersøgelsen. I foreningen vil vi efter sommerferien arbejde videre med resulta-

terne af undersøgelsen i forbindelse med vores arbejde med inklusion. Vi besluttede at 

afholde en tema-arbejdsdag i bestyrelsen om inklusion, og formandskabet ser nærmere på 

en plan for kommunikation om undersøgelsen og om KLFs arbejde med inklusion i det 

hele taget. 

 

KLF og KLK´s  årsregnskaber for 2021 

Bestyrelsen drøftede årsregnskaberne for KLF og KLK. 

Året 2021 i KLF sluttede med et positivt resultat på 1.283.784 kr. Resultatet skal ses i ly-

set af, at der i 2021 var en del aflysninger og dermed besparelser på grund af corona. 

Det er generalforsamlingen, der har kompetencen til at godkende regnskaberne, men be-

styrelsen indstiller regnskaberne til godkendelse på KLF´s ordinære generalforsamling i 

oktober 2022. 

 

Indholdet i TR-tema 2022 

Sekretariatet skal helst inden sommerferien i gang med den videre tilrettelæggelse af årets 

TR-tema. Det blev besluttet, at det overordnede tema skulle være: Demokrati i skolen 

(med noget af indholdet fra det netop aflyste Lærermøde), samt en udefra kommende fo-

redragsholder, der kunne give ´luft´ under vingerne. 

 

Kurser og arrangementer i 2022-2023 

Der vil i løbet af det kommende skoleår være rigtigt mange kurser og arrangementer. Be-

styrelsen fordelte deltagelse i alle arrangementerne mellem sig. 

 

Eventuelt 

En gang om året afholdes et arrangement for de tillidsrepræsentanter og -suppleanter, der 

er stoppet i det foregående skoleår. Årets arrangement planlægges til 8. september. 

 

 

 

 


